



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2015

№ 228

г. Барнаул

«О внесении изменений в постановление
Администрации края от 30.12.2014
№ 596

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 30.12.2014 № 596 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информационное сопровождение социально-экономического развития Алтайского края и его продвижение в информационном пространстве Российской Федерации» на 2015 – 2017 годы» следующие изменения:

в преамбуле постановления слова «В соответствии с постановлением Администрации края от 11.03.2007 № 94 «О разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ» исключить;

в ведомственной целевой программе «Информационное сопровождение социально-экономического развития Алтайского края и его продвижение в информационном пространстве Российской Федерации» на 2015 – 2017 годы (далее – «программа»), утвержденной названным постановлением:

в паспорте программы:

в позиции «Программные мероприятия» слова «отраслевого медиафорума «Пресса Алтая» заменить словами «межрегионального форума журналистов «Сибирь – территория надежд»;

в позиции «Объемы и источники финансирования программы по годам»:

слова «598261 тыс. рублей» заменить словами «598341 тыс. рублей»;

слова «в 2015 году – 199087 тыс. рублей» заменить словами «в 2015 году – 200167 тыс. рублей»;

слова «в 2017 году – 200087 тыс. рублей» заменить словами «в 2017 году – 199087 тыс. рублей»;

в пункте 4.7 раздела 4 программы слова «проведение форума «Пресса Алтая» заменить словами «проведение межрегионального форума журналистов «Сибирь – территория надежд»;

в абзаце первом раздела 5 программы:

слова «598261 тыс. рублей» заменить словами «598341 тыс. рублей»;

слова «в 2015 году – 199087 тыс. рублей» заменить словами «в 2015 году – 200167 тыс. рублей»;

слова «в 2017 году – 200087 тыс. рублей» заменить словами «в 2017 году – 199087 тыс. рублей»;

абзац третий раздела 7 программы изложить в следующей редакции:

«Отчеты о выполнении мероприятий программы представляются управлением Алтайского края по печати и информации в Главное управление экономики и инвестиций Алтайского края и комитет администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике в установленной форме и сроки, определенные положением о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением Администрации края от 29.04.2015 № 159 «Об утверждении положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ.»;

в приложении к программе:

в позиции «Цель 1»:

в графе 11 число «199087» заменить числом «200167»;

в графе 13 число «200087» заменить числом «199087»;

в графе 14 число «598261» заменить числом «598341»;

в позиции «Задача 1.1»:

в графе 11 число «198857» заменить числом «198937»;

в графе 14 число «596571» заменить числом «596651»;

в позиции «Мероприятие 1.1.5»:

в графе 7 цифру «3» заменить цифрой «4»;

в графе 11 число «200» заменить числом «280»;

в графе 14 число «600» заменить числом «680»;

в позиции «Задача 1.2»:

в графе 11 число «230» заменить числом «1230»;

в графе 13 число «1230» заменить числом «230»;

позицию «Мероприятие 1.2.2» изложить в следующей редакции:

«Мероприятие 1.2.2. Проведение межрегионального форума журналистов «Сибирь – территория надежд»	2015 - 2017 гг.	управление Алтайского края по печати и информации	количество мероприятий	ед.	1	1	-	-	организация проведения форума	1000	-	-	1000»;
			количество участников	чел.	120	120	-	-					

в позиции «Итого по программе»:

в графе 11 число «199087» заменить числом «200167»;

в графе 13 число «200087» заменить числом «199087»;

в графе 14 число «598261» заменить числом «598341».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин